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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Sekretariati Teknik i KKU
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman
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Nr. 5 daté 27/05/2009

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SuBJEKTI “KONDA"SH.P.K.
LUSHNJE.

B. VENDODHJA E OBJEKTIT TE LEJES DHE SPECIFIKIMET E TiJ:

Pus-shpimi do t& béhet né: Zona Gajde
Baseni Ujgmbledhés: Seman Qarku Berat.
Pus-shpimi ka kéto specifikime:
- Koordinatat: X=4523270 Y=4400530 Z=22.0M

- Vendshkarkimi i mbetjeve té pérdorura:kanalin kullus te zones.

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE BEHET KY PUS-SHPIM: PER PERDORIM UJI TE
IMBOTILUAR

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE:27/05/2010 . Leja fillon gé nga
momenti i firmosjes nga Pérgjegjési i Agjencisé sé Basenit Ujgmbledhés dhe nga
Kryetari i Késhillit t& ketij baseni. Marrési i késaj leje éshté i detyruar té plotésojé té gjitha
kushtet qé i bashkangjiten késaj leje.

~ PERAGJENCINEE _ PER KESHILLIN E
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PERGJEGJESI KRYETARI

PERGUEGJESI
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